ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18  июня 2021 г.                                                                  №  10/37

с. Таборы

О группе контроля за использованием КСА ГАС «Выборы» при

подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области,

выборов депутатов Таборинской районной Думы и депутатов Думы

Унже-Павинского сельского поселения 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», с частью 3

статьи 94 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

16.06.2021 г. № 17/86 «О группе контроля за использованием регионального

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области, выборов в органы местного самоуправления

19 сентября 2021 года», Таборинская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Образовать группу контроля за использованием КСА ГАС

«Выборы» в составе: Горбачевой О.В.- зам. председателя комиссии,

Владимировой В.А. – секретаря комиссии, членов комиссии с правом

решающего голоса: Григорчук И.В., Ивановой Г.В.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и участковым избирательным комиссиям.

3. Разместить решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной
комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь
Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова